

**HKE Holding ApS**  
Lupinmarken 300  
8800 Viborg  
CVR-nr. 30801849

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Korsgaard Eriksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HKE Holding ApS  
Lupinmarken 300  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30801849  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Henrik Korsgaard Eriksen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje aktier og anparters samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed og al forbindelse dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.794 t.kr. mod et overskud på 2.019 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.937)	(46.612)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.937)</b>	<b>(46.612)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		518.171	892.532
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.277.440	1.213.575
Andre finansielle indtægter		32.702	14.620
Andre finansielle omkostninger	1	(7.438)	(67.773)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.812.938</b>	<b>2.006.342</b>
Skat af årets resultat	2	(18.636)	13.133
<b>Årets resultat</b>		<b>3.794.302</b>	<b>2.019.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.290.611	1.779.107
Overført resultat		203.691	189.768
		<b>3.794.302</b>	<b>2.019.475</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.141.728	2.623.557
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.233.443	4.461.003
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>10.375.171</b>	<b>7.084.560</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.375.171</b>	<b>7.084.560</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.055	198.681
Udskudt skat		0	11.000
Tilgodehavende selskabsskat		3.016	5.661
<b>Tilgodehavender</b>		<b>200.071</b>	<b>215.342</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		575.540	457.797
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>575.540</b>	<b>457.797</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>581.903</b>	<b>231.284</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.357.514</b>	<b>904.423</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.732.685</b>	<b>7.988.983</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.143.921	5.853.310
Overført overskud eller underskud		2.158.264	1.954.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.727.185</u></b>	<b><u>7.983.483</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.500</u></b>	<b><u>5.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.500</u></b>	<b><u>5.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.732.685</u></b>	<b><u>7.988.983</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.853.310	1.954.573	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	3.290.611	203.691	300.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.143.921</b>	<b>2.158.264</b>	<b>300.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				7.983.483
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				3.794.302
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>11.727.185</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.431	0
Dagsværdireguleringer	6.007	67.773
	<b>7.438</b>	<b>67.773</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.127	(2.133)
Ændring af udskudt skat	11.000	(11.000)
Regulering vedrørende tidligere år	3.509	0
	<b>18.636</b>	<b>(13.133)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	500.000	731.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>731.250</b>
Opskrivninger primo	2.123.557	3.729.753
Afskrivninger på goodwill	0	(78.511)
Andel af årets resultat	518.171	3.355.951
Udbytte	0	(505.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.641.728</b>	<b>6.502.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.141.728</b>	<b>7.233.443</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Digi-Add A/S	Viborg	A/S	100,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Adibus A/S	Viborg	A/S	50,0
Mediaconnect ApS	Struer	ApS	35,0

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
